[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3204/2017 - 21/08/2017 12:45

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ______/2017
Sr. Presidente
REQUEIRO à MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÕES à Equipe de Futebol da FBA (Família, Boleiros e Amigos), pela excelente participação no Campeonato Intermunicipal de Futebol, onde a Equipe representou a nossa cidade e sagrou-se Vice Campeã.
JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta moção pela brilhante participação da Equipe nesse tradicional Evento que conta com a participação de grandes equipes da região. O feito levou o nome de nossa cidade a outros horizontes, e vem coroar o excelente trabalho realizado pelo Sr. Cléber, responsável da Equipe.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de agosto de 2017.

MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

(Prof. Miguel)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”